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اخبار

فرهنگی 

 حجت الاسلام والمسلمین مروی:

دغدغه اصلی آستان قدس رضوی 
مسائل فرهنگی است

تولیت آستان قدس رضوی گفت: دغدغه اصلی آستان 
قدس رضوی مسائل فرهنگی است، در جغرافیای حرم 
مطهر از نظر زیرساختی و تأمین امکانات و تجهیزات، 
اقدامات قابل توجهی انجام شده و با مطالعات صورت 
گرفته، هم اکنــون به جز تکمیل پروژه های در دســت 
اقدام، نیــاز به گســترش فضــای فیزیکی نیســت. به 
گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی 
در نخستین نشست هیئت اندیشه ورز معاونت تبلیغات 
آستان قدس با حضور جمعی از فعالان و صاحب نظران 
حوزه های فرهنگی تبلیغــی اظهار کرد: زائــران امام 
رضــا)ع(، رنگین کمانی از ســنین و ســطوح مختلف 
اجتماعی، علمــی، فرهنگی و قومی هســتند و بر این 
اساس ضرورت دارد در کار فرهنگی حرم مطهر به این 
تفاوت ها توجه شود و برای همه مخاطبان و اقشار جامعه 
برنامه ریزی هدفمند صورت گیرد و در این زمینه، هیئت 
اندیشه ورزی در معاونت تبلیغات حرم مطهر تشکیل 
و عهده دار این مسئولیت شــد. وی اظهار کرد: آستان 
قدس رضوی برای دســت یابــی به اهــداف فرهنگی 
دست نیاز به سوی همه صاحبان اندیشــه و تفکر دراز 
می کند.حجت الاسلام والمســلمین گنابــادی نژاد، 
معاون تبلیغات آستان قدس رضوی نیز در ابتدای این 
نشســت به ارائه گزارشــی در خصوص میزان تشــرف 
زائران در طول سال به حرم مطهر رضوی، مدت زمان 
اقامت زائران در مشهد، ساعات حضور آن ها در اماکن 
متبرکه حرم و... پرداخت.حجت الاسلام والمسلمین  
پناهیان، حجت الاسلام والمسلمین شــهاب مرادی 
و حجت الاســلام کریمیان دبیــر کل اتحادیــه رادیو و 
تلویزیون های اســلامی نیز در این نشســت به بحث و 

تبادل نظر پرداختند.

امنیت مرهون نیروهای مسلح است	 
همچنین به گزارش ایرنا، تولیت آستان قدس رضوی در 
جمع فرماندهان و نیروهای قرارگاه منطقه ای شمال 
شــرق نیروی زمینی ارتش در مشــهد گفــت: امنیتی 
که امروز بر کشــورمان حاکم اســت مرهــون حضور و 
تــلاش مخلصانه، مســئولانه و جوانمردانــه نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران است. حجت الاسلام 
والمســلمین مروی افــزود: ظرف 2۰۰ ســال اخیر تا 
پیش از جنگ تحمیلی هشــت ســاله همزمان با وقوع 
هر جنگی برای ایران بخشــی از خاک کشور به دست 
دشمنان افتاد، با وجود این، دشمنان در جنگ تحمیلی 
نتوانســتند کوچــک ترین بخشــی از کشــورمان را در 

تصرف خود نگه دارند.

اخبار

جامعه 

معاون فرهنگی اجتماعی شهردار اعلام کرد:

 درآمد روزانه 250 تا 750 
هزار تومانی هر متکدی در مشهد

معــاون شــهردار و رئیــس ســازمان اجتماعــی و 
فرهنگی شهرداری مشــهد گفت: جاذبه مالی که 
تکدی گــری دارد مانع بزرگی بر ســر راه پایان این 
معضل اســت، بر طبق مطالعات به طــور میانگین 
روزانه هر متکــدی حداقل 2۵۰ هــزار تومان و در 
مناطق بالای شهر حتی تا سه برابر این عدد )7۵۰ 
هزار تومان( درآمــد دارد. مصحفی در گفت و گو با 
فارس اظهار کرد: ارزیابی های انجام شــده نشان 
می دهد بخش زیادی از افرادی که به طور حرفه ای 
به تکدی گری مشغول هســتند، نیاز مالی ندارند، 
اما به دلیــل این که ایــن کار بــرای متکدیان بدون 
آن که بخواهند متحمل زحمت و هزینه ای شــوند، 
درآمد خوبی به همــراه دارد آن را دنبال می کنند. 
وی بــا بیــان این کــه عــده ای از افــراد ســودجو به 
درآمد راحت عادت کرده اند و از تکدی گری دست 
بردار نیســتند، افزود: با دو تا سه ماه بازداشت این 
افراد اتفــاق خاصــی نمی افتد، بــرای حل معضل 
تکدی گــری ،نیازمنــد انجــام کار روان درمانــی، 
بازپروری، تغییر ســبک فکر و زندگــی و انجام کار 
تخصصی روی این افراد هســتیم بر همین اساس 
شــهرداری مشــهد در ســال های ۹7 و ۹۸ حدود 
ســه میلیارد تومان کمک هزینه برای پرداختن هر 
چه بهتر سازمان بهزیســتی به این قبیل معضلات 

اجتماعی اختصاص داده است.

با حضور مدیرکل بنیاد شهید و مدیر عامل 
بیمه دی استان انجام شد

پیگیری مشکلات ارائه خدمات 
دارویی به ایثارگران

در جلسه ای با حضور مدیرکل بنیاد شهید خراسان 
رضوی و مدیرعامل بیمه دی استان، مشکلات پیش 
روی ارائه خدمات دارویی به ایثارگران شناســایی و 
پیگیری شد. به گزارش ایثار، مدیرکل بنیاد شهید و 
امورایثارگران استان در این جلسه گفت: این جلسه 
بین بنیاد شــهید و امور ایثارگران و بیمه دی برگزار 
شــد تا پاره ای از مشــکلات با حضور کارشناسان هر 
دو مجموعه بررســی شــود. حجت الاسلام حسین 
معصومی افزود: ارائه خدمــات دارویی به ایثارگران 
در پاره ای از مواقع به صورت مطلوب انجام نمی شود 
که مشکلات ریشه یابی شد. وی تصریح کرد: انتظار 
است، بیمه دی پرداخت هزینه های درمانی ایثارگران 
را در کمتریــن زمان ممکن انجام دهــد، زیرا تکریم و 
رفع مشکلات ایثارگران در اولویت است. مدیر عامل 
بیمه دی در استان نیز در این جلسه گفت: تمام تلاش 
و همت ما رفع مشــکلات درمانی ایثارگــران بوده و 
خدمت به خانواده شــهدا، جانبــازان وآزادگان یک 
فرصت مغتنم برای بیمه دی است. مهدی شریعتی فر 
افزود: شیوه نامه امضا شــده بین بنیاد و بیمه دی در 
اختیار تمام کارکنان درمانی بنیاد قرار گرفته است 
و بیمه دی تعاملات خود را با بنیاد با هدف خدمت به 

ایثارگران ارتقا خواهد داد.
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 معاون استاندار: مردم 
به هیچ وجه به مشهد سفر نکنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: 
خراسان رضوی در وضعیت هشدار است و ما همچنان 
به  شــدت نگــران هســتیم، چــون بیمــاری وضعیت 
پایــداری ندارد و بســته بــه عملکــرد مــردم و رعایت 
دســتورالعمل ها تغییر می کنــد. به گــزارش روابط 
عمومی اســتانداری، جعفری اظهار کرد: خراســان 
رضوی بــه  لحــاظ شــرایط خاصــش به ویــژه حضور 
زائران و مسافران از اقصی نقاط کشور، بستر شیوع 
گسترده بیماری کرونا ســت، اما با تدابیر اتخاذ شده 
در ستاد مقابله با کرونای استان، همت و تلاش مردم و 
مسئولان، تا به  حال وضعیت به  خوبی مدیریت و کنترل 
شده است. جعفری تأکید کرد: باید مراقبت های لازم 
از طرف مردم و مسئولان مستمر انجام شود، به همین 
دلیل توصیه اکید داریم که مردم از سراســر استان و 
کشــور به هیچ وجه به جز در موارد ضروری به مشهد 

مقدس سفر نکنند.

نصب و رونمایی از المان  های 
ویژه محرم و صفر

معــاون فرهنگی و هنــری ســازمان اجتماعی و 
فرهنگی شــهرداری مشــهد از نصب و رونمایی 
6۵ المان  هنــری ویژه محــرم و صفر در ســطح 

شهر خبر داد. 
به گــزارش پایــگاه اطلاع  رســانی شــهرداری، 
یوســفی افــزود: 1۰ اثــر در 6۵ نقطــه از شــهر 
نصب شد و طرح  های ارائه شده شامل مضامین 

عاشورایی و شعائر محرم و صفر است.

 عزای حسینی 
در حرم رضوی

برنامه های عزاداری تاسوعا و عاشورای حسینی 
بر اساس دستورالعمل های ســتاد ملی مقابله 
با کرونا و با رعایــت پروتکل های بهداشــتی در 
حرم رضوی برگزار خواهد شد. بر اساس اعلام 
معاون تبلیغات اســلامی آســتان قدس رضوی 
در گفــت و گــو با ایســنا، »بعــد از نمــاز جماعت 
صبح، قبــل از نماز جماعــت ظهر، قبــل از نماز 
جماعت مغــرب و بعــد از نمــاز جماعــت مغرب 
و عشــاء با رعایــت فاصلــه اجتماعــی و ضرورت 
استفاده از ماسک و ضدعفونی اماکن و فضاها، 
برنامه هایی با عنوان عزاداری برگزار خواهد شد 
که در این برنامه ها از بیانات سخنرانان، مداحی 
مداحان و دیگر برنامه های پیش بینی شده بهره 
برده می شــود.« حجت الاســلام والمســلمین 
گنابادی نژاد در این زمینه گفت: طبیعتاً امکان 
برگزاری برنامه هایــی پرجمعیت، بــا ازدحام و 
تراکم جمعیت همانند سال های گذشته وجود 
نــدارد امــا برنامه ریزی شــده  که آن چــه مقدور 
است با رعایت الزامات بهداشتی در حرم مطهر 
رضوی برگزار شــود. وی افزود: در صحن های 
کوثــر و غدیــر از ســاعت 1۸:3۰  بــرای زائران 
افغانستانی و عرب زبان مراسم عزاداری تدارک 

دیده شده است.

کاهش سرفاصله زمانی خطوط قطار شهری 
مدیرعامــل شــرکت بهــره بــرداری 
قطــار شــهری شــهرداری مشــهد از 
کاهش ســرفاصله زمانــی خطوط یک 
و 2 قطــار شــهری در روزهای تاســوعا 
و عاشــورا خبــرداد. به گــزارش پایگاه 
اطــلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
مبین مقــدم  اظهــار کــرد: در روزهای 
تعطیل ســر فاصله زمانــی در خط یک 
1۰ دقیقــه و در خــط دو 12 دقیقــه 
است، با توجه به احتمال حضور مردم 

در مراســم مذهبــی، هیئت هــا و حرم 
مطهر رضــوی بــرای کاهــش ازدحام 
مردمــی، ســرفاصله زمانــی خطــوط 
کاهــش  را  شــهری  قطــار   2 و   یــک 
داده ایــم، ســرفاصله زمانــی در خــط 
یک قطار شهری مشــهد در روز تاسوعا 
7دقیقــه و در روز عاشــورا 6 دقیقــه 
خواهد بود، همچنین سرفاصله زمانی 
خط 2 در روزهای تاسوعا و عاشورا 1۰ 

دقیقه خواهد بود. 

محدودیت های ترافیکی در استان
جانشــین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان گفت: در صورت افزایش 
تردد در جاده ها، طرح ها و محدودیت های ترافیکی در ایام تاسوعا و عاشورا اجرا 
خواهد شــد. ســرهنگ احســان بخش در گفت و گو با ایرنا افزود: خوشبختانه تا 
کنون با افزایش تردد مرتبط با آغاز ماه محرم در جاده های استان مواجه نبوده ایم.

 ویژه برنامه های تاسوعا و عاشورای حسینی با رعایت 

پروتکل های بهداشتی برگزار می شود

 مشهد برای  حسین )ع(

رنا
: ای

س
عک

شنبه و یک شنبه همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی تمام شهر روضه خوان حسین )ع( و یاران 
باوفای او می شود؛ هرچند امسال عزاداری ها به دلیل شیوع ویروس منحوس کرونا رنگ و بوی متفاوتی 
با سال های گذشته دارد و خبری از دسته روی ها و طبل و سنج و... نیست اما با ابتکارات هیئتی ها، 
همه شهر حسینیه سیدالشهدا )ع( شده است و مراسم عزاداری تاسوعا و عاشورای امسال نیز 
همانند هرسال پر شور و شعور و با رعایت پروتکل های بهداشتی در جوار بارگاه امام 

رضا )ع( و همچنین در سراسر استان برگزار خواهد شد.


